
Приложение № 22 
к ПРОГРАММЕ 

ПРОИЗВОДСТВЕННОГОКОНТРОЛЯ С 

ПРИМЕНЕНИЕМ ПРИНЦИПОВ ХАССП 

Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения 

« Детский сад № 4 «Родничок» 

Тоншаевского района 

 р.п. Шайгино 

 
с учётомСанПиН 2.3./2.4.3590-20 

 

ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИЩИ С ПИЩЕБЛОКА  

на 2024-2025 учебный год 

 

 
Группа 

 
Завтрак 

 
II Завтрак 

 
Обед 

 
Полдник 

Ясельная и первая 

младшая группа 

 
8.22 

 
10.20 

 
11.50 

 
15.17 

 

2 младшая и средняя  

группа  

 

8.26 

 

10.25 

 

12.10 

 

15.21 

 

Старшая группа и 

подготовительная группа 

 

8.31 

 

10.39 

 

12.32 

 

15.23 



 

  Утверждаю:                                                          

                                                        Заведующий МДОУ: ________Спиридонова Е.В. 

                                                           «___» «____________» 20___г. 

 

График питания воспитанников МДОУ «Детский 

сад № 4 «Родничок»  на 2024-2025 учебный год 
 

Группы Ясельная  и 1 

младшая группы 

 2 младшая и 

средняя группы 

Старшая и 

подготовительная 

группы 
 

Завтрак 08.20 08.25 08.30 

2-ой завтрак 10.00 10.02 10.05 

Обед 11.30 12.00 12.30 

Полдник 15.20 15.25 15.30 

 
 
 


